F CHEMI-PHARM.

BACTICID AF

ALKOHOLI BAASIL KIIRDESINFEKTSIOONIVAHEND
MEDITSIINISEADMETELE

BACTICID AF on alkoholi baasil valmislahus alkoholi taluvate mitteinvasiivsete
meditsiiniseadmete ja pindade kiirdesinfektsiooniks. Toode sobib kasuta-
miseks kohtades, kus on ndutav regulaarne kiirdesinfektsioon.
Valmislahusena, on seda mugav kasutada.

BACTICID AF on laia bakteritsiidse (k.a MRSA, VRE), mUkobakteritsiidse (k.a Mycobacterium avium ja
Mycobacterium terrae), virutsiidse (sh kéik Gmbrisega viirused nagu HBV, HIV, HCV ning Umbriseta
Adeno-, Noro- Polio- ja Vacciniaviirus), fungitsiidse ja pArmseentevastane toimega.

KASUTUSALA:

BACTICID AF on efektiivne vahend meditsiiniseadmete kiireks desinfektsiooniks kdrgendatud higieen-
inBuete tingimustes, kus desinfitseerimine on tahtsaim profulaktiline abindu infektsiooni valtimiseks,
nagu naiteks:

eHaiglad ja teised tervishoiuasutused

eOperatsioonisaalida ja protseduuriruumid

e|ntensiivpalatid

eErakorralise meditsiini osakonnad

eDialtdsiosakonnad

ePerearstid ja esmaabi

ePalikliinikud

el aboratooriumid

eHambaarsti kabinetid

ePatsientide koduhooldus

eToiduainete tédstus ja suurkadgid

eRavimi- ja kosmeetikatddstus




KASUTAMINE:

BACTICID AF on valmislahus ja ei vaja lahjendamist. Kantakse pinnale niisutatud lapi voi pihustiga.

Pinna desinfitseerimine pluhkimisega: niisutada uhekordne mittekootud ratik BACTICID AF-ga ja puhkida
sellega pinda.

Pinna desinfitseerimine pihustades: pihustada BACTICID AF pinnale kuni 30 cm kauguselt. Soovitav
kasutada raskesti ligipadsetavate pindade puhul.

BACTICID AF on efektiivne kiirdesinfektsioonivahend erinevate meditsiiniinstrumentide ja pindade desin-

fitseerimiseks nagu opratsioonilauad, kanderaamid, ratastoolid, kandikud, karud ja haiglavoodid.

MIKROBIOLOOGIA:

Mikroorganism

Escherichia caoli

Enterococcus hirae

Staphylococcus aureus

Pseudomonas aeruginosa
Mycobacterium terrae
Mycobacterium avium

Candida albicans

K&ik dmbrisega viirused (k.a HBV/HCV,
HIV, Vaccinia)

Adeno virus

Noro virus

VVancomycin-Resistant Enterococci (VRE)

lahjendamata
lahjendamata
lahjendamata
lahjendamata
lahjendamata
lahjendamata
lahjendamata

lahjendamata
lahjendamata
lahjendamata
lahendamata

Toimeaeg

30 sek.
30 sek
30 sek.
30 sek
30 sek
30 sek
30 sek

15 sek
30 sek
15 sek
30 sek




BACTICID AF on testitud jargmiste Euroopa Liidu standardite jargi: EN 13624, EN 13697, EN 13727,
EN 14348, EN 14476, EN 14561, EN 14562, EN 14563.

ETTEVAATUSABINOUD:

Vahend ja selle aurud on vaga tuleohtlikud! Hoida eemale suttimisallikast - Mitte suitsetadal
Hoida lastele kattesaamatus kohas!

Hoida pakend suletuna! Kasutada kaitsekindaid!

Sailitada hasti ventileeritavas ruumis! Hoida jahedas!

Koérvaldada sisu/mahutid kooskdlas kehtivate jaatmekaitlusseadustega.

KOOSTIS:

100g toodet sisaldab: etanool 579, isopropanool 6g

Registreeritud Ravimiameti meditsiiniseadmete osakonnas €
Omab CE margistust vastavalt Meditsiiniseadmete Direktiivile 0537
PAKENDID:

(O

____/

500ml 1000ml 5000ml
pihustuspudel pihustuspudel kanister
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